DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFICIÊNCIA DAS ESCADAS
PARA PEIXES EM BARRAGENS DE PEQUENAS CENTRAIS HIDRELÉTRICAS: UM
ESTUDO DE CASO NO RIO SAPUCAÍ-MIRIM (SP, BRASIL) de autoria de CÉSAR KENZO
MORIMOTO, FABIO PORTO FORESTI, MARCOS GOMES NOGUEIRA, foi publicado nos
Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br